TERMO DE RETIFICAÇÃO DE CONTRATO

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção corretiva
e preventiva em bombas centrífugas multiestágio modelo 125/4 da Estação de Captação de Água
Bruta Ribeirão do Roque, com fornecimento de mão-de-obra.

Pelo presente Termo, fica RETIFICADO o instrumento contratual, e proveniente extrato publicado no
site www.saecil.com.br (link Licitações), em 23/04/2019, e na Imprensa Oficial do Município de
Leme/SP, em sua página 08, Edição n.º 2.730, de 20/04/2019, celebrado entre a SAECIL –
Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme e a empresa Vegatec Soluções em
Manutenção Ltda.-ME, da seguinte forma:

Onde se lê:
CONTRATO N.º 15/2019

Leia-se:
CONTRATO N.º 07/2019

Ficam ratificadas todas as demais informações e condições estabelecidas no mesmo.

Publique-se.

Leme, 30 de maio de 2019.

Marcos Roberto Bonfogo

Diretor-Presidente